DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

México y Centroamerica

10 de Noviembre

del 2021 12:26:57 IXDKI23576

9DD15083-EF05-415D-8ABA-845165F88AF8

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750107933
449

000750113590
080

000750102054
521

000750047802
288

000000007506
926

000000007507
388

000020573400
000

000750105865
267

000750102551
100

000750179162
337

000750047802
237

50221002-
Harina

50121500~
Pescado

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche 0
mantequilla
frescos

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50221200-
Cereales
procesados

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

73131903
Servicios de
elaboracién de
azlcar o
productos de
azlcar

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

0.254

SAN BLAS HC

Base: 25.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CHIPI-PEZ

Base: 39.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
NUTRI

Base: 47.40,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CREMAX CHOCO

Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
LALA GRIE FR

Base: 8.55,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
LALA GRIEG

Base: 8.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T
CAPI JAM CAL

Base: 25.40,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
NESQUICK C

Base: 46.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

YAKULT BEBI

Base: 31.80,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GVAZUEST1K

Base: 27.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GALLET SENZO

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$25.00

% Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$23.70

% Importe: $0.0(
$10.00

% Importe: $0.00
$8.55

Importe: $0.00
$8.45

Importe: $0.00
$100.00

6 Importe: $0.00
$46.90

% Importe: $0.0(

$31.80

% Importe: $0.00
$27.50

6 Importe: $0.00
$10.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$25.00

$39.00

$47.40

$10.00

$8.55

$8.45

$25.40

$46.90

$31.80

$27.50

$10.00
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Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750105863 | 50131702- |1 LECHERA DOYP H87-Pieza |PIEZAS $12.35 $12.35
196 Productos de
leche o
mantequilla de
estante

Base: 12.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 738737291875094180778

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 35/100 M.N.) SUBTOTAL $292.35
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $292.35

CADENA ORIGINAL

[|1.1/9DD15083-EF05-415D-8ABA-845165F88AF8|2021-11-

10T13:27:57|SST060807KUO[aKn/iNsldHxFigHAPfQaoVJUbhCfkbAgytAn8ZEKKKkGG3Ifku66utk Xu8Titn+L1BgShOQwrlr63kmyapepE2CY U/x4610VKE41IBSL05980HdqdgBx08rZtXgcYj277kb
+TXQM5rFVGHot+EOnouLrgTmeMVIUA7f6WONRLGW39p784PMv4kiWG2NQPTCXVNYqT2d97GwWA0AIOBQKSO0GSL jul/Ish5)SewzVLPzISo7adh3/sAsWvKE3c30bDxfhfstvLmff3waOuMwu
VRG+a2DKdi9kSdueFHV1xsadDn3AqIIxT5B/j+1SNhTkix2o0wN+LvzUxfnnTxejwS9NQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aKn/iNsldHxFigHAPfQaoVJUbhCfkbAgytAn8ZEKkkGG3Ifku66utk Xu8Titn+L1BgShOQwrIr63kmyapepE2CY U/x4610VKE4IIBSL05980HdqdgBx08rZtXgcYj277kb+TXQM5rFVGHot+EOnouLr
qTmeMVTUA7f6WONRLgW39p784PMv4kiWG2NQPTCXVNY(qT2d97GwA0AI0BQKsO0GSL jul/Ish5JSewzVLPzISo7adh3/sAsWvKE3c30bDxfhfstvLmff3waduMwuvRG+a2DKdi9kSdueFHV1x
5adDn3AgIIXT5B/j+1SNhTKix20WwN+LvzUXfnnTxejwSINQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Yrgj1xQseU2mIDbNP7uEqtd+/QdVP2itiC+Yv60zrxSEIFJRQC/WEShzTKPBZJojtrah/gwea2wDsRUUX5HWmM6uGMziFG2S08NnZusBuOhh/QOK++1eAY/nn3EIp2kMyUBUCTIhwMh+4TloBIrR1x
NpIRDVQ9sGkC/ufwINX961L0QOD7R7sKfgGgrB9Y JfBn44WG3Dyn0CLOcgq3yN3s2WYnENmsGphcP9aRID3sY RVWH1/JRo/PWBb/FIBprCmMiZ+y6szPyPpQEPaeCGCnOEdirT5fzklv3qih8
NgZXWRGs3rDCixTGBTaGRgOWcWQNBTPqIEj7HzqPhuUSej2w==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 10 de Noviembre del 2021 12:26:57 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 10 de Noviembre del 2021 13:27:57 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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